平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 ネットビジネス・セグメントにおいて、電子書籍配信サービスは堅調に推移したものの、ｅコマースや音楽配信サービスが
減収となりました。ＩＴサービス・セグメントにおいては、不採算事業の構造改革推進などによる収益改善が進みました。これ
らにより、連結売上高が減少、連結営業利益、連結経常利益、および、連結当期純利益が増加する見込みであることか
ら、前回公表の連結通期業績予想を上記のとおり修正いたします。

 これにより、成長に向けての積極的な先行投資を吸収し、利益（営業利益、経常利益、当期純利益）は５期連続の増益
に、売上高と利益は、過去最高額を２期連続で更新する見通しとなりました。

※上記の修正予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって変動する場合があります。

以 上

平成25年4月22日
各 位

上場会社名 インフォコム株式会社
代表者 代表取締役社長 竹原 教博
（コード番号 4348）
問合せ先責任者 広報・IR室長 松尾 宏治
（TEL 03-6866-3160）

業績予想の修正に関するお知らせ

インフォコム株式会社（東京都渋谷区 代表取締役社長 竹原 教博）は、最近の業績動向を踏まえ、平成24
年４月25日に公表した業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,000 3,300 3,300 2,000 14,279.80
今回修正予想(B) 37,300 3,450 3,450 2,050 14,686.60
増減額(B-A) △700 150 150 50
増減率(%) △1.8 4.5 4.5 2.5
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

36,496 3,401 3,391 1,852 12,957.05